
28.02.2017 13:47

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

SC Bern

3 : 2

EHC Kloten

1:0 | 1:0 | 1:2

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 17.02.2017 19:45

Spielort
PostFinance-Arena
16376 Zuschauer

Schiedsrichter
Ken Mollard (80)
Marcus Vinnerborg (25)

Linienrichter
Marc-Henri Progin (90)
Patrick Stuber (85)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Bern EHC Kloten

1. Drittel

09:20 Ramholt Tim  (2 Min / Haken)

Jobin David  (2 Min / Haken) 15:43

EQ / 1:0 - Lasch Ryan (13)
Arcobello Mark (26), Scherwey Tristan (14)

19:59

2. Drittel

EQ / 2:0 - Gagnon Aaron (2)
Ruefenacht Thomas (13)

23:58

Moser Simon  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff) 24:45

27:11 Back Rene  (2 Min / Haken)

35:49 Kellenberger Steve  (2 Min / Crosscheck)

39:59 Shore Drew  (2 Min / Stockschlag)

3. Drittel

40:20 Schlagenhauf Roman  (2 Min / Beinstellen)

PP2,GWG / 3:0 - Plüss Martin (17)
Arcobello Mark (27), Untersander Ramon (15)

40:59

43:36 Hollenstein Denis  (2 Min / Crosscheck)

45:51
EQ / 3:1 - Sanguinetti Bobby (9)
Hollenstein Denis (20), Praplan Vincent (25)

46:52 Lemm Romano  (2 Min / Haken)

Kamerzin Jérémie  (2 Min / Halten) 51:52

Arcobello Mark  (2 Min / Stockschlag) 55:32

55:52
PP1 / 3:2 - Lemm Romano (4)
Praplan Vincent (26), Sanguinetti Bobby (18)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

58:13 Gerber Martin  (OUT)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 3

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Bern EHC Kloten

Goalie Goalie

30 - Genoni Leonardo (1st)
44 - Rochow Sascha

28 - Gerber Martin (1st)
39 - Boltshauser Luca

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

58 - Blum Eric-Ray
3 - Krueger Justin
2 - Gerber Beat
17 - Randegger Gian-Andrea

65 - Untersander Ramon
72 - Jobin David
55 - Andersson Calle
57 - Kamerzin Jérémie

6 - Ramholt Tim
38 - Frick Lukas
34 - Back Rene
96 - Harlacher Edson

77 - Sanguinetti Bobby (E)
72 - Von Gunten Patrick
45 - Gähler Jorden
12 - Hartmann Jan Lee

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

36 - Arcobello Mark (TS, E)
28 - Plüss Martin (C)
27 - Gagnon Aaron (E)
26 - Reichert Marc

15 - Shore Drew (TS, E)
67 - Lemm Romano
8 - Schlagenhauf Roman
13 - Obrist Patrick

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

21 - Moser Simon
10 - Scherwey Tristan
81 - Ruefenacht Thomas
74 - Müller Marco

13 - Hischier Luca
19 - Lasch Ryan (E)
25 - Ebbett Andrew (E)
11 - Berger Alain

88 - Sheppard James (E)
91 - Hollenstein Denis (C)
44 - Bieber Matthias
19 - Kellenberger Steve

16 - Grassi Daniele
29 - Praplan Vincent
5 - Genoway Colby (E)
81 - Leone Robin

Head Coach
Kari Jalonen

Head Coach
Pekka Tirkkonen


